年   月   日

寄 付 申 込 書

一般財団法人 日本寄付財団 代表理事 村主 悠真 殿

下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。

寄付形態
□ 通常寄付

□ 年間定期寄付

寄付金額

                円

ご寄付方法 □現金 □振込

申込者お名前                        ㊞

ご住所
〒

電話番号

サポーター種別

□ 通常寄付

□ プラチナサポーター（年間 1000 万円の定期寄付）

□ ゴールドサポーター（年間 100 万円の定期寄付）

□ シルバーサポーター（年間 10 万円の定期寄付）

日本寄付財団のホームページ上で名前の公開を  □希望する □希望しない

その場合の表記名：

※ご記入いただいた個人情報は、ご寄付の受領関係業務においてのみ使用し、他の目的には使用いた

しません。

 受付承認番号

法人印 担当者印